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 27/11/1404مورخ  مصوب هیأت رئیسه دانشگاه

 
دل مبلغ ادر قراردادهاي دانشجویی (عقد قرارداد با دانشجو)، تاسقف یک میلیون تومان بدون اخذ وثیقه و بالاتر از آن مع

 قرارداد سفته اخذ گردد.

هاي دانشجویی، مسئولیت دریافت هزینه تحقیق و اجراي تعهدات به عهده استادان راهنما بوده و عقد قرارداد در پایان نامه

نماید، عضو هیأت علمی رسمی (آزمایشی یا قطعی) باشد، نیاز باشد. اگر استاد راهنمایی که قرارداد را امضاء مییبا آنها م

ضو هیأت علمی پیمانی یا تعهد و اگر ع باشدنامه نمیمیلیون تومان بودجه مصوب پایان 100مین تا سقف به اخذ تض

 ی باشد مشابه زیر عمل خواهد شد.خدمت و یا طرح

تومان نیاز به اخذ تضمین  میلیون 300عقد قراردادهاي پژوهشی با اعضاي هیأت علمی رسمی (آزمایشی تا سقف  -

 ندارد.

 تومان نیاز به اخذ تضمین ندارد. میلیون 90عقد قراردادهاي پژوهشی با اعضاي هیأت علمی پیمانی تا سقف  -

میلیون تومان  40عقد قراردادهاي پژوهشی با اعضاي هیأت علمی تعهد خدمت یا طرحی (سرباز هیأت علمی) تا سقف  -

جایی نیاز به اخذ تضمین ندارد. (اخذ تسویه حساب و تأیید انجام تعهدات قراردادهاي پژوهشی قبل از هر گونه انتقال، جابه

 ... ضروري است). و

 تومان نیاز به اخذ تضمین ندارد. میلیون 50عقد قراردادهاي پژوهشی با پژوهشگران غیرهیأت علمی رسمی تا سقف  -

تومان نیاز به اخذ  میلیون 30عقد قراردادهاي پژوهشی با پژوهشگران غیر هیأت علمی پیمانی یا قراردادي تا سقف  -

 تضمین ندارد.

ست معادل بایسقف تعیین شده باشد پژوهشگران میي فوق چنانچه بودجه پژوهشی بیشتر از هادر هر کدام از گروه -

 ارداد پژوهشی سفته ارائه نمایند.بودجه مصوب قر

غ این قسمت ده باشد. مبلبینی شتوسط معاونت پژوهشی پیشچنانچه در بودجه مصوب پژوهشی خرید تجهیزات اموالی  -

 شود.از کل مبلغ قرارداد کسر میهاي طرح از هزینه

طرح  3پژوهشگر دانشجو،  طرح و 5حداکثر تعداد طرح مصوب در حال اجرا براي هر نفر پژوهشگر غیر دانشجو،  -

 باشد.می

در صورت برخوردار بود عضو هیأت علمی یا دانشجو از گرنت تحقیقاتی، طرح پژوهشی مرتبط تا سقف گرنت نیاز  -

 فوق به مبالغ بالاتر از سقف گرنت تعلق می گیرد.  به تضمین ندارد و مفاد

همه گروه هاي فوق در صورتی که به هر نحو (بازنشستگی، اخراج، پایان تعهدات، انتقال، مأموریت و ...) از  توضیح :

یست یا با خارج می شوند. می بایست کلیه تعهدات پژوهشی خود را انجام داده باشند و در غیر این صورت میدانشگاه 

ال دهند. به فرد ثالثی انتقتعهدات خود را با تأیید معاونت پژوهشی و فناري مبالغ دریافت شده را پرداخت نمایند. و یا 

 نماید. تضامین قید شده اقدام میرت نیاز دانشگاه نسبت به دریافت بدیهی است در صو


